INDICAÇÃO 05/2017

Súmula: Reforma em local que especifica nesta Cidade.

 Senhor Presidente,

Os Vereadores Sidnei Aparecido Teixeira e Roberta Gracieli de Araujo
Costa vem no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno
apresentar em Plenário a:

      Indicação

                                                       Para que o Chefe Poder Executivo estude a
possibilidade de REFORMA DA CASA MORTUÁRIA

JUSTIFICATIVA

                                   Primeiramente justifico que esta é uma reivindicação da
grande maioria dos munícipes, num outro aspecto, quando tratamos de
visitantes, haja vista que a nossa Casa Mortuária é usada para velar entes
queridos dos nossos munícipes, esta questão ganha ainda mais impulso de ser
realizada. Volto a retratar que a nossa comunidade reclama, mas, os que mais
sofrem são evidentemente as pessoas que necessitam de usar esse recinto

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 10 de março de 2017.

SIDNEI APARECIDO TEIXEIRA       ROBERTA G. DE ARAUJO COSTA
Vereador – Autor                                Vereadora - Autora